关于市级创新驱动专项资金拟兑现项目的公示

根据《关于组织申报2021年度市创新驱动发展专项资金的通知》(六科创﹝2022﹞5号)，经企业申报、科技部门初审、部门会商，共需兑现奖补资金604.5万元，其中市本级245.8万元(详见附表)。现将拟兑现的市级创新驱动专项资金项目予以公示。公示时间：2022年5月12日—5月18日。公示期内如有异议，请向市科技局规划科、农社科反馈。

规划科联系人：王娟  联系电话：0564-3379796

农社科联系人：顾娟  联系电话：0564-3378378

附件：市级创新驱动专项资金兑现明细表

                                      2022年5月12日

附件

市级创新驱动专项资金兑现明细表

单位：万元
	序号
	奖补类别
	单位（个人）名称
	所属县区
	项目奖补资金
	市补资金
	县区补助资金
	备注

	1
	植物新品种
	安徽兆和种业有限公司
	金安区
	30
	12
	18

	2

	安徽奥林园艺有限责任公司
	金安区
	20
	8
	12
	省级2项

	3

	安徽喜多收种业科技有限公司
	裕安区
	340
	136
	204
	国家级7项，省级13项

	4
	三类体外诊断试剂研发经费扶持
	安徽同科生物科技有限公司
	金寨县
	194.5
	77.8
	116.7

	5
	提升基础研发能力
	六安索伊电器制造有限公司
	开发区
	20
	12
	8

	合计

	604.5
	245.8
	358.7